
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение  
Код 

Самарской области Форма по ОКУД 0301001 

                    «Тольяттинский электротехнический техникум» по ОКПО 05012752 
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 07.2-од 11.01.2024 

 

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений 

 

         В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (ред. от 19.12.2023г.) 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

ГАПОУ СО «Тольяттинский электротехнический техникум» заместителя директора по 

УВР Федорову Юлию Викторовну. 

 

        

  2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                    

 

 

 

 

 

                Директор                    Т.А. Серова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-23T09:35:21+0400
	Серова Татьяна Александровна




